PAGE
2

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КАВКАЗСКАЯ
РЕШЕНИЕ

7 сентября  2020 года                                                                               № 230/1354

О рассмотрении заявления
Рассмотрев  заявление Лугина Олега Федоровича,  кандидата на должность главы администрации(губернатора) Краснодарского края о назначении членом территориальной избирательной комиссии Кавказская с правом совещательного голоса Гладких Наталии Васильевны, заявление о согласии на назначение членом территориальной избирательной комиссии Кавказская    с правом совещательного голоса Гладких Наталии Васильевны, 05 июля 1977 года рождения, место рождения - город Кропоткин, Краснодарского края, гражданства Российской Федерации, паспорт серия 03 08 №997757, выдан межрайонным отделом УФМС России по Краснодарскому краю в городе Кропоткине и Кавказском районе 22.10.2008 года, проживающую по адресу: Краснодарский край, Кавказский район, город Кропоткин, улица Комсомольская, дом 221,   территориальная избирательная комиссия Кавказская  РЕШИЛА:

1. Принять уведомление к сведению.

2.Выдать Гладких Наталии Васильевне удостоверение установленного образца.

3. Возложить контроль за выполнением пункта 2 данного решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Кавказская ЦымбаленкоЕ.И.

Председатель территориальной

избирательной комиссии Кавказская
                                       Н.Д.Голышев

Секретарь территориальной

избирательной комиссии Кавказская

                         Е.И.Цымбаленко